ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

トシン・グループ株式会社 〒160-0022 東京都新宿区新宿 1-3-7

ホームページアドレス http://www.toshingroup.co.jp/

平成 26 年５月 21 日

各  位

会 社 名  トシン・グループ株式会社

代表者の役職氏名  代表取締役社長 加 藤 光 男

（ ジャスダック・コード番号：２７６１ ）

問 い 合 わ せ 先
取 締 役
企 画 本 部 長 丸 山 勝 美

電 話 番 号  ０３－３３５６－０３７１（代）

役員の異動に関するお知らせ

     平成 26年５月 21日開催の取締役会の決議により、同日付をもって、下記のとおり

当社ならびに子会社取締役の異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

  １．トシン・グループ株式会社

新 役職名 氏  名 旧 役職名

辞 任 田中 啓介

取締役

兼務 あかり・ライフインテリア㈱

代表取締役社長

   ２．あかり・ライフインテリア株式会社

新 役職名 氏  名 旧 役職名

代表取締役社長 小木 邦男 取締役

取締役常務 田中 啓介 代表取締役社長

                                 以 上